
UCHWAŁA NR XXVI/492/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła
w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506'^z późn. zm.) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2019 r. póz. 13962) z późn. zm.), art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), uchwala
się co następuje:

§1-

W uchwale nr XXII 1/426/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad
udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie
Miasta Kielce, wprowadza się następujące zmiany:

1) § l pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) „Ogrzewaniu elektrycznym" lub „Elektrycznym urządzeniu grzewczym" - rozumie się przez to:

a.„kocioł"(piec) i wymiennik zasilany energią elektryczną:

- jednofunkcyjny, przeznaczony do ogrzewania wody w instalacji centralnego ogrzewania,

- dwufunkcyjny, przeznaczony zasadniczo do ogrzewania wody w instalacji centralnego ogrzewania
a dodatkowo także do ogrzewania ciepłej wody użytkowej,

b.podłogowe ogrzewanie elektryczne;

c.grzewcze urządzenia elektryczne akumulacyjne lub konwekcyjne nie stanowiące urządzeń
przenośnych w budynku mieszkalnym lub lokalu wyodrębnionym, nie wyposażonym w instalację
centralnego ogrzewania.'1;

2) § 6 ust. 3 pkt l otrzymuje brzmienie:

„1) protokół odbioru wykonanego systemu ogrzewania przez osobę uprawnioną, jeżeli taki wymóg wynika
z obowiązujących przepisów prawa, oraz inne dokumenty potwierdzające wykonanie Zadania,
w zależności od rodzaju instalowanego nowego urządzenia grzewczego np.: karta gwarancyjna, protokół
montażu, protokół odbioru technicznego, protokół kominiarski, protokół badania szczelności instalacji
gazowej zasilającej urządzenie, poświadczenie wydane przez uprawnionego instalatora; protokoły
rezystancji izolacji skuteczności i ochrony w przypadku grzewczych urządzeń elektrycznych;";

3) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ocena wniosków, o których mowa w ust. 2, zostanie poprzedzona oględzinami przeprowadzonymi
w miejscu realizacji Zadania; termin oględzin zostanie uzgodniony z Wnioskodawcą.
Z przeprowadzonych oględzin sporządzany zostanie protokół z zastrzeżeniem ust. 5a.";

4) Do § 6 po ust. 5, dodaje się ust. 5a o brzmieniu:

„w przypadku instalacji urządzenia grzewczego, o którym mowa w § l pkt 5b, Wnioskodawca
zobowiązany jest do zgłoszenia zainstalowania tego urządzenia przed jego zakryciem celem
przeprowadzenia dodatkowych oględzin. Postanowienia tego ustępu nie wykluczają obowiązków
określonych w ust.5".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1571,1696,1815
2 lZmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. póz. 1403, 1501, 1527, 1579, 1680,

1712,1815,208712166

Id: EF721304-3373-4B2I-BOE1-84A0846D5CB2. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

A

/vPrzewodniczący łjlady'Miasta Kielce
Kamil Suchflński

\

W: EF721304-3373-4B21-BOEI-84A0846D5CB2. Uchwalony Strona 2


